
 
 
Zápis z 10. zasedání Osadního výboru Stržanov dne 7.8.2018 
 
Počet přítomných členů: 3 
Nepřítomni: 0 
 
Zapisovatel: Strašilová Olga 
 
Program: 
nebyl stanoven 
 
Projednávaná témata: 
 
Na únorové schůzi byly odhlasovány termíny zasedání až po to dnešní. Byly odhlasovány další 
termíny: 4.9., 2.10., 6.11., 4.12.2018 
 
Další jednání se zástupci města proběhne až 29.8.2018. 
Požadavek na krátkodobé a dlouhodobé investice: 
Plynová přípojka do obce 
Celková rekonstrukce střechy (krovy, trámy, krokve), oprava fasády. 
 
Dotaz na cenu za autobus na vánoční trhy do Vídně. Přečtena odpověď paní Zichové ze společnosti 
ZDAR, a.s. „Cena za autobus pro 49 osob 15.500,- Kč + náklady průvodce 2.500,- Kč a lze zajistit i 
pojištění, povolení vjezdu. Co se týká termínu – pokud si vyberete adventní sobotu je nutné se 
rozhodnout co nejdříve, protože je nutné zakoupit povolení vjezdu pro autobus. Pokud si vyberete 
jiný den je vjezd bez povolení.“ 
Cena celkem vysoká, nereálnost naplnit autobus. Občané mohou jet přímo s CK ZDAR. Odpověď: 
“Jednodenní výlety teprve připravujeme. Jakmile budeme mít hotové, nabídku zašleme. Cena za 
jednodenní zájezd do Vídně vč. průvodce bude do 600,-- Kč/osoba.” 
Další možnost je spojit výlet pro občany ze všech místních částí, což se jeví jako nejlepší řešení. 
 
Rozpočet 81.000,- Kč, zbývá k dočerpání 19.474,- Kč. Na příští schůzi projednat případné návrhy 
občanů, za co peníze utratit. 

Paní Remarová sdělila, že město bude natírat střechu u studny, protože v tomto stavu “hyzdí” 
revitalizované okolí. Barva bude stejná jako má střecha kapličky. 

Předán do knihovny plán pěstební péče aneb Návod na údržbu “Úpravy zeleně veřejných 
prostranství v místní části města Žďár nad Sázavou – Stržanov”. Bude k nahlédnutí v rámci provozní 
doby knihovny. 

 
 
 


